様式１甲

２０２２年  ５月  ９日

町田市長 石阪 丈一 様

申請者

住 所 町田市森野２－２－２２

フ リ ガ ナ  まちだ  たろう

氏 名 町田 太郎

電 話 ０４２－７２４－４２６９

町田市木造住宅簡易耐震診断申請書

町田市木造住宅簡易耐震診断実施要領第７の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

対象の住宅の

所在地

（地名地番）

町田市木曽東三丁目６４９番地５

住宅等の所有形態 住宅の共有者 なし ☐あり

土地の共有者 なし ☐あり

建築年月  １９８０年 ５月

建物用途 専用住宅 ☐併用住宅

個人情報の

取扱いについて

私は下記について同意します。

 町田市木造住宅簡易耐震診断の実施のために、市が保有する個

人情報（居住状況、所有状況）を利用すること。

 本申請書の内容を、市が木造耐震アドバイザー業務を委託する

指定機関に提供すること。

添付図書 案内図

次のいずれか 1点

 建築確認記載事項証明書

 検査済証

 確認済証

 不動産登記全部事項証明書

☐その他、必要と認める図書

 受付欄

簡易耐震診断を受ける住宅の場

所を、住居表示ではなく

地名地番で記入してください。

必要書類がそろって

いるかチェック

内容を読んでチェッ

クしてください。